
R
platné ke dni: 16.5.2024, 17:29

PODMÍNKY PRODEJE
Milí zákazníci
  vítám Vás ve svém bazárku, kde prodávám nové i nošené věci. Pokud se Vám něco líbí, podívejte se i na další nabízené
věcičky a třeba si vyberete víc věcí, za jedno poštovné.
  Některé věci inzeruji i jinde, takže pokud se Vám něco líbí, ozvěte se hned.
  Podklady k platbě, včetně ceny poštovného Vám zašlu, jakmile odpovíte na inzerát.

  V případě, že bych se Vám do 3 dnů neozvala, kontaktujte mě prosím také na email: ctvrteckova@gmail.com

  Věci odesílám do 3dnů po připsání částky na účet (není-li dohodnuto jinak), výjímečně mohu zaslat Vámi vybrané zboží i na
dobírku.. Po zakoupení, čekám na připsání peněz na můj účet max. 7dní (pokud se nedohodneme jinak).

  Pokud máte dotazy, ptejte se, na požádání Vám věci ráda přeměřím nebo znovu nafotím., popř. se můžeme dohodnout i na
možné slevě.

 Balné neúčtuji, poštovné podle tarifů ČP (vyjímečně se může stát, že se může lišit se skutečností, záleží na paní na přepážce),
k částce si připočítávám 5kč, což je poplatek, který si strhává banka za každou příchozí platbu.

  Můžeme se domluvit i na předání věcí v Hradci Králové.

  Těším se na obchod s Vámi a přeji Vám hezké léto :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

